
 
SAKSPAPIR – Fylkesårsmøte UNGDOM OG FRITID OSLO 2025  

Møtedato 18. Mars 2025 

                                    Saksnummer og navn 25-001-1 Konstituering 

 

 

A. Valg av ordstyrere og referent 

 

Forslag til vedtak​
Ordstyrer: Ahmet Titrek​
Referent: Benedicte Sundli 

 

Bakgrunn 

Ordstyrer leder den formelle delen av dette møtet. Referent fører protokoll fra møtet, og 
sørger for at alle forslag og det vi bestemmer blir riktig referert. 

B. Godkjenning av deltakerliste 

Forslag til vedtak​
Deltakerliste og stemmeberettigede godkjennes.  

Bakgrunn​
1 voksen og 1 ungdom fra hver klubb / ungdomshus / tjenestested har stemmerett. Den 
voksne kan overføre stemmeretten til en ungdom. Øvrige deltakere på møtet har tale- og 
forslagsrett. Alle medlemsklubber i Oslo har fått invitasjon til møtet. 

C. Valg av protokollunderskrivere 

Forslag til vedtak​
Protokollunderskrivere utpekes av møtet  

Bakgrunn​
Protokollen må signeres av to personer. 

 

 



D. Saksliste 

Forslag til vedtak​
Sakslisten godkjennes 

25-001-1          ​  Konstituering​
25-001-2          ​  Fylkesstyrets beretning​
25-001-3          ​  Regnskap​
25-001-4          ​  Budsjett​
25-001-5                      Suppleringsvalg - fylkesstyre og valgkomité​
25-001-6                      Valg av delegater til landstyremøte​
25-001-7                      Innspill til sentralstyrets forslag til styringsdokumenter 

 ​         ​  ​
        ​   

E. Godkjenning av innkalling 

Forslag til vedtak​
Innkallingen godkjennes 

Bakgrunn​
I følge UoFs lover skal fylkesårsmøtet kalles inn med 1 måneds varsel. Innkallingen ble 
sendt 18.02.2025. 

 

F. Tellekorps 

Forslag til vedtak: ​
To personer til tellekorp utpekes av møtet  

 

 

 

 

 

 

 

 



 
SAKSPAPIR – Fylkesårsmøte UNGDOM OG FRITID OSLO 2025  

Møtedato 18. Mars 2025 

Saksnummer og navn 25-001-2 Fylkesstyrets beretning 

 
 
 
Forslag til vedtak  
Fylkesstyrets beretning godkjennes ​
 

Bakgrunn  
Fylkesstyrets beretning skal fortelle medlemmene om hva styret har jobba med i 
perioden. Den skal også oppfylle noen formkrav, blant annet kjønnsbalanse (andel 
kvinner og menn i styret) og «forutsetning for videre drift». Dette gjøres for at 
medlemmene i fylkesårsmøtet skal kunne mene noe om arbeidet som har blitt gjort og 
retningen fylkesleddet skal ta videre.  

Litt om Ungdom og Fritid Oslo ​
 
Ungdom og Fritid Oslo er et fylkesledd tilknyttet Ungdom og Fritid – 
landsforeningen for fritidsklubber og ungdomshus. Fylkesleddet ble opprettet i 
september 2020 og har som oppgave å fremme interessene til brukere, ansatte og 
frivillige i kommunale og kommunalt støttede fritidsklubber, ungdomshus og 
lignende åpne møteplasser for ungdom i Oslo.  

Medlemmer i UoF Oslo er alle fritidstilbud som betaler medlemsavgift til Ungdom og 
Fritid innenfor det geografiske området som er Oslo fylke. Målet med oppretting av 
fylkesledd i Ungdom og Fritid er å styrke medlemsklubbenes tilknytning til 
organisasjonen, samt fremme lokaldemokratiet ved å styrke medlemsklubbenes 
mulighet for deltakelse inn i organisasjonen gjennom fylkesstyret – både ved at man 
selv kan stille til valg som medlem i styret, og ved at styret skal inneha rollen som 
talerør inn til sentralleddet for medlemsklubbene i sitt område. Styret vil dessuten 
involveres i prosesser som angår ungdom og deres tilbud i sitt fylke, og har da et 
ansvar for å involvere medlemsklubbene og deres ungdommer i slikt arbeid. ​
​
Fylkesleddene skal dessuten gi klubbene styrken av å stå sammen – noe som er 
verdifullt enten man skal søke fylkesmidler, uttale seg politisk i regionale saker, dele 
erfaringer med klubber i nærmiljøet eller arrangere kurs for å heve kompetanse.  

 

 



Aktiviteter  
 
Det avtroppende fylkesstyret ble valgt på Fylkesårsmøtet 14.02.24 
Det ble foretatt valg av nye styremedlemmer ved forrige årsmøte (2024). 
 
 

ROLLE  NAVN  KLUBB 

Styreleder  Mattias Ørn Alman-Kaas Trikkehallen 

Nestleder  Ahmet Titrek  Kalbakkenklubben 

Styremedlem Aleena Ashraf Klubb1 

Styremedlem  Shuayb Yassin Mohammed  Raven Romsås 

Styremedlem  Elias Jenssen Manglerud / Klubb1 

Styremedlem  Nicholas Andrès Tran Rodriguez Manglerud / Klubb1 

 
 
 
På Fylkesårsmøtet i 2024 ble alle deltakere invitert til arbeid med 
innspill til en handlingsplan. Innspillene vi fikk var i prioritert rekkefølge:  

1. Samarbeid på tvers av klubb/bydel​
2. Mediebilde av klubbene  
3. Politisk påvirkningsarbeid 
4. Ungdomskurs  
5. Kurs for ungdomsarbeidere 

Disse innspillene har vi brukt som målestokk for styrets arbeid, i tillegg har det vært 
viktig for oss å legge et godt grunnlag for videre arbeid både økonomisk og 
organisatorisk. Det er altså disse vurderingene vi har gjort alle våre prioriteringer ut fra.  

Vi har i all hovedsak jobbet strategisk for å få på plass en økonomisk ramme som vi 
mener er nødvendig for å kunne realisere det potensialet fylkesstyret har, og innfri 
medlemsklubbenes ønsker. 

 

 

 

 



Fylkesstyrets beretning 2024 – hva vi har jobbet med det siste året  

Oslo fylkesstyre i Ungdom og Fritid har gjennom 2024 arbeidet aktivt med å styrke 
ungdomstilbudet i hovedstaden og videreutvikle organisasjonen. Året startet med strategisk 
planlegging der leder og nestleder la grunnlaget for årets drift og rekrutteringsarbeid. I dialog 
med organisasjonskonsulent ble det tidlig etablert fokusområder knyttet til årsmøtet, 
rekruttering og sekretærfunksjonen. 

Første kvartal var preget av forberedelsene til fylkesårsmøtet, som ble gjennomført 12. 
mars. ​
I forberedelsesperioden ble det lagt vekt på både rekruttering av nye krefter og utarbeidelse 
av sakspapirer. Etter årsmøtet kunne vi ønske velkommen til et nytt fylkesstyre, som raskt 
kom i gang med arbeidet. ​
Våren besto av nasjonal aktivitet og nettverksbygging. Styret fikk besøk av Arina Amir fra 
kultur- og utdanningsutvalget i Oslo bystyre, og styret jobbet videre med Kulturalliansen 
gjennom Margaret Berger. En viktig milepæl var deltakelsen på landstyremøtet for Ungdom 
og Fritid på Rønningen i mai, som ga verdifull innsikt til det videre arbeidet. 

I løpet av høsten opplevde styret noen utfordringer med endringer i sammensetningen. Et 
styremedlem trakk seg i august, noe som førte til behov for omorganisering. Det ble 
gjennomført arbeidsmøter for å sikre god overtakelse og prosesser for å verve nye 
styremedlemmer. I september hadde vi gleden av å være vertskap for det Islandske Sentralt 
Ungdomsråd (SUR), en verdifull mulighet for erfaringsutveksling og internasjonalt 
samarbeid. 

Høsten var også preget av betydelig aktivitet knyttet til kompetanseheving og økonomisk 
arbeid. Styret deltok på et fem timers lobbykurs på Stortinget i regi av SV og Redd Barna, og 
innledet samarbeid med Prospera-stiftelsen. Det ble arbeidet aktivt med søknader om 
fylkesmidler, både til UoF sentralt og andre relevante støtteordninger.​
En annen viktig del av høstens arbeid var deltakelsen på landskonferansen i Kongsberg i 
november, som ga nye perspektiver og verdifulle kontakter for videre arbeid. ​
​
Mot slutten av året tok styret et viktig initiativ ved å kartlegge situasjonen for 
ungdomstilbudene i Oslo i lys av det nye byrådet. Det ble sendt ut henvendelser til samtlige 
bydelsdirektører angående potensielle budsjettkutt i ungdomstilbudene, og responsen fra 
omkring halvparten av bydelene var positiv. Dette gir et godt grunnlag for videre oppfølging 
og politisk påvirkningsarbeid. 

Året ble avsluttet med et styremøte mellom leder og nestleder, hvor årets aktiviteter ble 
evaluert og planer for det kommende året ble diskutert. Til tross for enkelte utfordringer med 
styresammensetningen, har 2024 vært et aktivt år med betydelig innsats for å styrke 
ungdomstilbudet i Oslo. Styret har vist evne til å håndtere endringer, samtidig som man har 
opprettholdt høy aktivitet og styrket viktige samarbeidsrelasjoner både lokalt og nasjonalt.​
 

 
 
 
 
 



 
 
 
Dato Aktivitet 

09.01 Arbeidsmøte. Leder og nestleder // klarerer strategi for videre drift og rekruttering 

10.01 Dialog med fylkeskoordinator (årsmøte, rekruttering og sekretær) 

16.01 Forarbeid årsmøte - rekruttering, sakspapirer og lokaler 

27.02 Ferdigstilling av sakspapirer 

12.03 Fylkesårsmøte 

10.04 Velkommen til fylkesstyret 

16.04 Besøk av Arina Amir (H) - kultur- og utdanningsutvalget Oslo bystyre ungdomsarbeid 

03-05.05 Landstyremøte UoF Rønningen 

30.05 Kulturalliansen v/ Margaret Berger 

23.08 Styremedlem trakk seg (Aleena Ashraf) 

03.09 Arbeidsmøte med leder og nestleder (overtakelse) - verve nye styremedlemmer 

14.09 Mottakelse av SUR (Islandske Sentralt Ungdomsråd) 

23.09 Samtaler med sekretariatet om omstillinger i styret (leders avgang) 

16.10 Prospera-stiftelsen 

17.10 Leder sender forespørsel til valgkomiteen om supplering av tre styremedlemmer 

22.10 Søknad fylkesmidler UoF sentralt 

24.10 Deltok på (5t.) lobbykurs på Stortinget, i regi av SV og Redd Barna 

18-20.11 Landskonferansen UoF Kongsberg 

25.11 Sendt inn redigert søknad om fylkesmidler 

25.11 Prospera-stiftelsen oppfølgingssamtale 

16.12 Styremøte - leder og nestleder 

18.12 
Sendt ut adressert forespørsel til alle bydelsdirektørene i Oslo vedrørende potensielle 
budsjettkutt i ungdomstilbudene i Oslo ved nytt byråd 

20.12 Fått positive svar fra om lag halvparten av bydelsdirektørene i Oslo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Samarbeid med regionale aktører / organisasjoner ​
​
 
Oslo Bystyre Kultur- og utdanningsutvalget i Oslo ​
bystyre ved Arina Amir (H) besøkte fylkesstyret i april. Møtet ga verdifulle innspill til 
ungdomsarbeidet i hovedstaden og styrket dialogen mellom ungdomsfeltet og bystyret. 

Kulturalliansen ​
Gjennom møte med Margaret Berger i mai ble det etablert kontakt med Kulturalliansen. 
Dette samarbeidet åpner for nye muligheter innen kulturfeltet og styrker vår posisjon i det 
kulturpolitiske landskapet. 

Prospera-stiftelsen ​
Høsten 2024 bisto vi Prospera-stiftelsen med innspill rundt UoF som organisasjon i vekst. 
Etter et innledende møte i oktober ble det gjennomført oppfølgingssamtaler i november, som 
la grunnlaget for videre samtaler og utvikling. 

Islandsk Ungdomsråd (SUR) ​
I september var vi vertskap for det Islandske Sentralt Ungdomsråd. Dette internasjonale 
samarbeidet ga verdifull erfaringsutveksling og nye perspektiver på ungdomsmedvirkning. 

SV og Redd Barna ​
Fylkesstyret deltok i oktober på et fem timers lobbykurs på Stortinget, arrangert i samarbeid 
mellom SV og Redd Barna. Kurset styrket vår kompetanse innen politisk påvirkningsarbeid. 

Oslos bydeler ​
I desember initierte vi en bred kartlegging av ungdomstilbudene i Oslo gjennom direkte 
kontakt med bydelsdirektørene. Omkring halvparten av bydelene ga positive 
tilbakemeldinger, noe som danner grunnlag for videre samarbeid om ungdomstilbudene i 
hovedstaden. 

 

Økonomi 

Arbeidsmiljø ​
Det er ingen ansatte i UoF Oslo. ​
Fylkesstyret opplever samarbeidsmiljøet i fylkesstyret som støttende og godt.  

​
Klubber i fylket ​
Per 01.01.2025 hadde Ungdom og Fritid 72 medlemsklubber registrert i Oslo ​
​
Likestilling ​
UoF Oslo har seks medlemmer, hvorav fem er menn og én er kvinne.​
Styret har dermed ikke oppnådd kravet om kjønnsmessig likestilling.​
Videre er tre representanter voksenrepresentanter og tre ungdomsrepresentanter, 
dermed oppfyller styret kravet om aldersbalanse.  
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Møtedato 18. Mars 2025 

                                Saksnummer og navn 25-001-3 Regnskap 

 
 
Forslag til vedtak  
Regnskapet godkjennes  
 
Bakgrunn 
 
Regnskapet avviker fra budsjettet for 2024, da det ble lagt fram som et hypotetisk budsjett ut 
fra en intensjon om eksterne midler og støtte. Styret har jobbet med dette, men funnet at 
UoF Oslo ikke innfrir kravene i noen av kommunens støtteordninger slik de ser ut i dag, og 
dermed ikke har rett til støtte.  
 
Styret hadde ved inngangen av 2025 10 928 kr, I tillegg søkte vi og fikk innvilget kr 20.000 i 
fylkesmidler fra sentralleddet, ved utgangen av 2024. ​
Midlene blir overført til omgående, og forventes bokført i løpet av mars måned. ​
Regnskapet for 2025 bør derfor korrekt vise et overskudd på 30 928 kr. ​
Noen av disse midlene går til gjennomføringen av dette årsmøtet. ​
Det bekreftes herved at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede. 
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                                Saksnummer og navn 25-001-4 Budsjett 

 
 
Forslag til vedtak 
Budsjettforslaget for 2025 godkjennes 
 
Bakgrunn 
 
Som det fremgår i budsjettet så ønsker vi primært å bruke midlene på å fremme 
fylkesstyrets organisasjonsarbeid. Dette vil vi gjøre ved å holde kurs, workshop og 
turer for styrets ungdommer. Dette mener vi er vesentlig for å kunne bygge et 
fylkesledd som er bærekraftig over tid. Vi ønsker også å bruke tid og ressurser i det 
videre relasjonsarbeid mellom medlemsklubbene i Oslo. 
 

 

Det nye styret må søke opp midler og velge aktiviteter. 
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                            Saksnummer og navn 24-001-5 Suppleringsvalg 

 
Valg av fylkesstyre 

Bakgrunn​
Det blir nå foretatt et suppleringsvalg til fylkesstyret. Vervet varer til årsmøtet i 2026. 

Fylkesleddene ledes av et fylkesstyre valgt av fylkesmøtet, som skal ha en sammensetning 
av minimum: 

•                    Leder​
•                    Minimum 2 styremedlemmer, maks 4 styremedlemmer (ungdom)​
•                    Minimum 2 styremedlemmer, maks 4 styremedlemmer (voksen) 

Valgkomiteen i UoF Oslo har i 2024 bestått av Merete Ingalill Baastrup Poulsen 

Valgkomiteens innstilling valg for årsmøtet 2025​
 Valgkomiteen presenterer følgende liste for styret i Ungdom og Fritid Oslo: 

Fylkesstyret 

Verv Navn Sted 

Styreleder (ungdom)           Ahmet Titrek Kalbakkenklubben 

Nestleder (voksen) Elias Stavik Jensen Klubb1 

      

Styremedlem (voksen)     Emilie Braarud (NY) Trikkehallen 

Styremedlem (voksen)      Linda H. Andersen(NY) Ruseløkka 

Styremedlem(ungdom)      Chiara T. Kloster (NY) SUR 

Styremedlem(ungdom)    Mihajlo Ivkovic (NY) Klubb1 

  

 



A.  ​ Valg av styreleder 

Forslag til vedtak​
 Valgkomitéens innstilling godkjennes 

B.  ​ Valg av styremedlemmer 

Forslag til vedtak​
 Valgkomitéens innstilling godkjennes 

C.  ​ Valg av valgkomité 

Forslag til vedtak 

Valgkomitéens innstilling godkjennes 

 

Bakgrunn 

En valgkomité har som hovedoppgave å finne personer som passer inn i ulike tillitsverv i 
organisasjonen. I Ungdom og Fritid er deres primære oppgave å foreslå sammensettingen 
av: 

1)        ​et nytt styre og 

2)        ​en ny valgkomité 

Arbeidsperiode: Arbeidsperioden til valgkomiteen starter i det øyeblikket de er valgt av 
fylkesårsmøte og varer frem til fylkesårsmøte 2026. Valgkomiteens medlemmer velges for ett 
år om gangen. Medlemmene kan gjenvelges. I den grad det er mulig er det ønskelig med en 
viss kontinuitet, og derfor kan valgkomiteen innstille seg selv til gjenvalg. 

Hvem, hva, hvor: I Ungdom og Fritid er det et krav om at alle styrer, komiteer og utvalg skal 
bestå av 50% voksne og 50% ungdom. Dette gjelder ikke for valgkomiteen, selv om det er 
veldig positivt om det også der er med en ungdom. Med ungdom forstås: Bruker av 
medlemstiltakene mellom 10 og 26 år. 

Med voksen forstås: At du er valgt inn som voksenrepresentant, er over 18 år og har/har hatt 
et ansettelsesforhold eller tilsvarende i et medlemstiltak. 

 

 

 



 

SAKSPAPIR – Fylkesårsmøte UNGDOM OG FRITID OSLO 2025 

Møtedato 18. mars 2025 

Saksnummer og navn 25-001-6 Valg av delegater til Landsmøte 

 

 
Forslag til vedtak 
Fylkesårsmøtet godkjenner at fylkesstyret velger kandidater blant de som melder frivillig og 
fra fylkesstyret.  

Fylkesstyret foreslår 

1.​ Styret velger blant innsendte kandidater og sittende styremedlemmer 
2.​ Styret velger blant innsendte kandidater og sittende styremedlemmer 
3.​ Styret velger blant innsendte kandidater og sittende styremedlemmer 
4.​ Styret velger blant innsendte kandidater og sittende styremedlemmer 

 
Bakgrunn 

Hva er Landsmøte? 

9. - 11. mai - Quality Hotel Entry, Kolbotn ved Oslo 

Landsmøte er organisasjonens viktigste møte, der vi blant annet bestemmer hva 
organisasjonen skal stå for, og hvilke saker det er viktig at vi mener noe om. 

Se forklaringsvideo. 

I tillegg vedtas lover og andre retningslinjer, som eksempelvis hvem som skal få lov til å 
være medlem, med mer. Se mer info om Landsmøte i innkallingen her 

Fra våre lover:​
§ 8.2 Fylkesårsmøtet foretar valg av delegater til Landsmøtet ut fra fylkesstyrets innstilling, 
der hvert fylkesledd kan stille med fire delegater. 

Minst to av delegatene skal være ungdom, hvorav minst en av ungdommene skal sitte 
i fylkesstyret, og minst en av delegatene må være en voksen fra fylkesstyret. 

Unntak gjelder for fylker der minimumskravet til styresammensetning ikke oppnås. 

https://youtu.be/GEv59qWNGd0
https://www.ungdomogfritid.no/wp-content/uploads/230202-Innkalling-sendt-via-mail-Ungdom-og-Fritid.pdf
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Møtedato  18. Mars 2025 

Saksnummer og navn  25-001-7 Innspill til sentralstyrets forslag til 
styringsdokumenter 

 
 
 
Forslag til vedtak​
 
1. Fylkesårsmøtet tar til etterretning sentralstyrets forslag til styringsdokumenter og 
inviteres til å sende inn eventuelle innspill, endringsforslag og uttalelser. 
 
2. Fylkesårsmøtet gir sekretariatet i oppdrag å samle inn de innkomne innspillene og 
sende dem videre til sentralstyret for videre behandling. 
 
Frist for innsending av innspill, endringsforslag og uttalelser er satt til 11. april. Frist 
for endringsforslag til Ungdom og Fritids lover er 9. april. 
 
Eventuelle innkomne saker fra fylkesårsmøtet som er relevante for behandlingen av 
styringsdokumentene, tas med videre i prosessen og behandles i henhold til vedtatte 
rutiner. 
 
Bakgrunn 
I henhold til vedtatte rutiner for styringsdokumenter skal det åpnes for at alle 
fremmøtte kan komme med innspill og endringsforslag før de endelige 
styringsdokumentene vedtas. Dette gir fylkesleddene muligheten til å påvirke 
innholdet i dokumentene, og sørger for at styringsdokumentene er i samsvar med de 
behov og prioriteringer som er identifisert på lokalt nivå. 
 
Sentralstyret har utarbeidet forslag til styringsdokumenter som nå legges frem for 
fylkesårsmøtene til gjennomgang og kommentering. Målet med prosessen er å sikre 
at dokumentene er gjennomarbeidet, tydelige og relevante for organisasjonens 
arbeid fremover. 
 
Fylkesårsmøtene bes om å sende inn eventuelle endringsforslag, uttalelser og saker 
som de mener bør tas med i den videre prosessen. Innspillene vil bli samlet og 
oversendt til sentralstyret for videre behandling, og frist for innsending settes til 9. 
april for ungdom og fritids lover og 11. april for øvrige endringsforslag og for å melde 
inn nye saker. Dette er i henhold til §19.1 og § 9.3 i dagens lover, for å sikre at det er 
tilstrekkelig tid til å behandle innspillene før endelig vedtak. 
Endringsforslag og sak meldes inn via lenke i innkalling til landsmøte. 


